平成２１年６月吉日

「瑞陵三九会」※会員 各位
（※「愛知県立瑞陵高等学校昭和39年卒業生同期会」の略称）

第4回「瑞陵三九会」幹事会

幹事長　　江副　嘉彦
ｅメールＡＤ:yezoejp@yahoo.co.jp

第４回「瑞陵三九会」開催ご案内
拝啓　さつきの花薫るきょうこの頃ですが、その後いかがお過ごしですか。
いよいよ、第4回「瑞陵三九会」開催が迫ってきました。当日の中身も骨格がかたまりつつあり、準備に追われてお
ります。
恩師の先生方にも、ご招待状をお出ししており、すでに、「ぜひ都合をつけて出席したい」とのお言葉をいただき、
楽しみにしておられる先生もいらっしゃいます。
45年ぶりの方も、14年、9年、4年ぶりの方もおられるでしょう。
今回の「瑞陵三九会」のポイントは
　　　　　　　　１．大いに語り合えること
　　　　　　　　２．息抜きに
　　　　　　　　　　　ビンゴゲーム、映像、カラオケ　　　等々
幹事一同で、器は用意いたしますが、中身および色付け、味付けいただくのは、参加者一人、一人の双肩にかか
っております。一人一人が同期の方に声をかけ合い、一人でも多く、お集まりいただき、大いに楽しみましょう。
下記のとおり、ご案内いたます。ぜひ、是非、あなたの出席を、幹事一同心待ちにいたしております。
つきましては、出欠につき、別送の葉書に必要事項をご記入の上（FAX、ｅメールＡＤお持ちの方は極力、ご記入くださ
い）、６月３０日までの消印にて投函いただきますようご協力ください（ご記入いただく内容は、個人情報保護法に考慮
し、当会の連絡以外には使用、流用いたしませんことを厳守いたします。しかし、葉書では心配だ・・・？、とお考えの方は、
シークレットシールを貼付けてご投函いただくなり、封書にてご投函ください。また、当日制作発行の「『瑞陵三九会』会員
名簿」には、会員全員の氏名、旧姓、住所、ＴＥＬを掲載します。掲載に問題ある方は、返信用葉書の下段「近況欄」に、そ
の旨を必ず、ご明記ください）。　　 　　　　　　　　　　敬具

日時：平成２１年８月１６日（日）
　　　　　受付開始１１：３０～解散１７：２０
　　　　　一次会（12:00～15:00）

恩師・クラス紹介、
学年毎クラス歓談等

　　　　　二次会（15:20～17:20）
自由形式の歓談・・・・

会場：名古屋栄東急イン　２階　オーク　ルーム（一次会、二次会共）
　　　　　　〒460－0008　名古屋市中区栄3-1-8　TEL052-251-0109

会費：１２，０００円
        ◎二次会のみの参加者の会費　６，０００円
　　　　　　　　　二次会のみ参加ご希望の方は、別送の返信用葉書の下段の「近況欄」に

必ず「二次会のみ参加」とご明記下さい。
　※会費につきましては、別送の「ゆうちょ銀行・払込取扱票」に、金額、通信欄項目、
　　　　住所、氏名をご記入の上、ゆうちょ銀行または郵便局の払込機能付ATMを利用し、
　　　払込料（80円）ご負担の上、お払込みください。　（念のため、窓口での払込料は120円です）
　　　払込日限は７月２０日です。
　　　（当日払いは、極力避けていただくように、よろしくご協力ください）

＜ご欠席の方へのお願い＞

　※ご都合付かず、ご欠席の方は、別送の返信用葉書に、必要箇所はもちろん「近況欄」へのひと言も、ぜひ、
　　　　ご記入ください。（会場に同文掲示し、恩師および参加のみなさんにお伝えしたいと計画しております。）
　※また、できれば、事務・通信費として、2,000円ご協力いただきますと幸いです。
　　　　〇別送の「ゆうちょ銀行・払込取扱票」にて、８月５日までにお払込みいただきますと大変助かります。
　　　　〇ご協力いただきました方には、会場で配布します今回制作発行の「『瑞陵三九会』会員名簿」と合わせ、
　　　　　　　参加者同様に「今回の会の模様の、記載紙」を、年内には、ご送付いたします。
        　〇また、「今回の会の模様の、記載紙」に、お名前を列記させていただきます。

＜事務・通信費ご協力のお願い＞

　※欠席の方だけでなく、本会継続のため、ご参加の方からのご協力も大歓迎です。
　　　　〇別送の「ゆうちょ銀行・払込取扱票」にて、7月20日までにお払込みいただきますと大変助かります。

　　　　〇ご協力いただきました方のお名前を「今回の会の模様の、記載紙」に、お名前を列記させていただきます。

なお、ご案内の便りが、未着の同期の方、上記ｅメールＡＤまで、ご一報下さい。急ぎ送付いたします。

記